
ANEXA 1 -Legea nr.176?0l0 , l.

DECLARATIE DE A'\TERE

JILAVU ST. ANA-MARIASubsemnatuVSubsemnata.

Inspector

, avind furrcfia

de

CNP

Primaria trvlunicipiului Craiova, Direcfia Impozite pi
TaxerServi ciul Const atare Im;runere Control

la Persoane Ilizice

, domiciliul Craiova

cunoscAnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rdspunderre
cI impreunl cu familiat) delin urmitoarele:

* I ) Prin familie se inlelege sofuVsolia gi copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

[. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ti.ri.

qryffitt'

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intrar,iian, (4) h-rc:iu de apii; (5) alte categorii de terenuri
extravi.lane. dacd se afld in circuitul ci'vil.

*2) )i-a "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numelle proprietarului (titularul, so{uVsofia., copilul),
iar in c:ttzul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copr:oprietarilor.

2" Clidiri

lr O TA:
S,e vor deciara inclusiv cele aflate in alte t5ri.



x (lategoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) oasd de rracanla; (4)
pr,cduclie.

a'2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.
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spatii co:merciale/de

sofuVsolia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalup,e, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

z\UTOTURISM OPEL I ?.007
CONTR{CT VAhIZAFE-

CUMPAzu\IIE

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artii gi
nurnismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural narfional saru universal, a cdror valoare
insumatl deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacii ele se afld sau nu pe tr:ritoriul Rom6liei

Ia momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestor:r depiqegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6.nci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau ecl,rival'ente (inclusiv card); (2) dep>ozit banc,,sr sau
echittalente; (3) fortduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte s/steme cu
acttnrulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoareil de pia{i insumati a t;uturor
acestora depigeEte 5.000 de euro

N O'IA:
Se vor declara inciusiv investiliile gi participdrile in str5.indtate.

*Categoriile indicate sunt: 1'l) hdrtii de valoare delinute (titluli de stat, certificate, obliga1iuni),.(,?)
acliuni sau par{i sociale tn societdli c:omerciale; ( 3) lmprumutuLri acordate in nume personal.
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3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate rileplqesc echivalentul a 5.000 de eur,o pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigerpte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strrindtate.

,"fl?,I-rs.YHFll
,.:; l

;F..".'" 
:,

VI. Cadouri, servicii sau avantaj" p.irJit. gratuit s;au subven{ionate lafl de valoarea de piafd, dtin
partea unor persoane' arganua$ii, societifi comerciale, ;regii autonome, companii/societlfi nafionale sau
institufii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credile, garanfiio decontlri de cheltuieli, altete dec:6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualr deprgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd,de la declarare cadourile uzuale prinrite ,Cin partr:a rudelor de gradul I gi al Il-taz



ANEXA I _Legea rnr.l76il2010

VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de famili,e, realizatte in ultimul an fiscal inctreiat(potrivit art, 4l din Legea nr, 57LDA03 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioar.e)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venituile provenite din strdindtate.

;"t

ii6[,i,.
;"1,'':.,r 

o

1.I . Titular

.Iilar.-u Ana-Maria P.M,C. salariu 14282
1.21. So1/solie

1.3. Copii

2.1 . 'fitular

2.2. So!/sotrie

3. L'enituri din cedarea folosinlei
3. 1 . l-itular

.2. iSoi/so1ie

Y!!J!!, i di n i rwe sritii
.1. ,fitular

:1.2. So/sotie

5. Irenituri din pensii
5.I . 'I'itular

-j.2. Sot/sotie

6. Venituri din activi,

6.1. l-itular

6.1. Sot/sotie
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ilt:r;

7.I . Titular

7.2. So/solie

7.3. Copii

8. Venituri din alte sarsd

8.1. 'Iitular

8.2. Sof/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispurrd potrivit legii pe.nale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completinii

31.05.16
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